Moateplan for kontrollutvalget 2024

Aktiviteter/saker

16.jan

11.mar

06.mai

17.jun

09.sep

28.okt

09.des

Referatsaker

Godkjenning av protokoll

Arsplan for 2025

Arsmelding 2023 for kontrollutvalget

Arsregnskap, arsberetning og revisjonsberetning

Forslag til budsjett for kontrollutvalget 2025

Risiko- og vesentlighetsvurdering - forvaltningsrevisjon

Risiko- og vesentlighetsvurdering - eierskapskontroll

Dialogmate - politisk niva

Dialogmate - administrasjon

Forslag til plan - forvaltningsrevisjon

Forslag til plan - eierskapskontroll

Bestilling - forvaltningsrevisjon/ eierskapskontroll

Prosjektplan - forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll

Rapport fra forvaltningsrevisjon/ eierskapskontroll

Revisjonsstrategi

Enhetsbesgk

Forenklet etterlevelseskontroll

Innspill til kontrollarbeidet

Aktuelle tolkninger og artikler

Oppfelging av kontrollutvalgets vedtak mv
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Leder eller flertall av utvalget kan vedta & sette opp andre saker i tillegg til de saker som fremgar av denne mgteplanen.
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